Francesco (not. 1536-1550), intagliatore in legno ................................................................................... 4981 
Raimo (not. 1550-1559), falegname ........................................................................................................ 4982 

ZUCCARETTO SCIPIONE (not. 1587-1603), ingegnere ............................................................................ 4982 
ZUCHI BERNARDO (not. 1611), orefice ..................................................................................................... 4985 
ZUMMO GAETANO (not. 1687) .................................................................................................................. 4985 
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MACARIO o MACCARIO FERRANTE (not. 1594-1633), pittore 

23.6.1594 - Locatio persone pro nobili Bellisario Corrensis. Eodem die [xxiij junij 1594] constitutus in nostri 
presentia Ferdinandus Maccario de civitate Tiani etatis annorum tresdecim incirca ut dixit, et ex aspectu 
sue persone apparet agens pro se et ad mayorem cautelam cum expresso consense nobili Jacobi Maccario 
eius patris ibidem presentis, et suus consensus prostantis sicut ad conventionem devenit cum nobilo 
Bellisario Corrensis de Neapoli pittori presente sponte coram nobis locati opera, et servitia sua persone 
eidem ndo Bellisario presenti durante tempore annorum otto ab hoc die, et solo pattis infrascripti videlicet: 
convenit dictus Ferdinandus teneat ut debeat ut sia sponte coram nobis promisit durante detto tempore 
bene, et diligente ac fidelit, et legalit servire, et obedire eidem ndo Bellisario, et eius familiae in omnibus 
servitijs sibi insend.is die noctuque horis solitis et consuentis et signat in dicta predicta et asservitijs a 
discendere aliqua ratione nel causa et. si uxore duxerit nel allegare nello stare, et facere artem predicta 
in.mo havere bonas I curam de bonis, et rebus ditti nobili Bellisarij, et eis non comitterem furtum fondere sive 
rapina nec committenti assistere, et consentire aliqua vena et ubidiscesserit teneat decta Joannes Jacobus 
dettum eius filium pequirere ipsum redducere ad servitia predicta et ficere eidem ndo Bellisario ta de es futro 
forte per min alcune ... in pace et versa vice predictus ndus Bellisarius promisit durante detto tempore a 
dictum Ferdinandum tenere in eius domo et servitij eius dare victum ac letto ad dormire et darli se assu et 
calzette ... ipsum bene tenere et protectare secundum eius condictionem, et docere artem predictam iuste 
sui ingenij capacitatem et detto tempore per salarione dare ducatos decem in pace quiasic: pro quibus 
omnibus [...] Presentibus iudice: Joannes Leonardo de Criscentio de Neapoli et Pietro Antonio Rosanova 
(ASNa, Not. Giovan Antonio Jovine, sch. 506/1,11 foll. 256v-257r; Ioannou, Belisario Corenzio …, 2011 
p.489).* 
- Corenzio Bellisario … 24 Giugno 1594. Prende seco per insegnargli l'arte Ferdinando Maccario, da 
Teano, per anni otto (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.141).*